第 1 頁，共 3 頁

台灣電力工會第 13 屆第 30 次常務理事會議紀錄

一、時 間：中華民國 105 年 11 月 29 日（星期二）上午 10 時

二、地 點：本會四樓會議室

三、主 席：丁理事長作一          記   錄：林君怡

四、出列席人員：

(一)出席：丁作一、劉克鴻、林恭興、陸德勝、連國賓、黃文峯、

李媽讚、廖展平(請假)、黃連聰、王豐義、蕭光輝、

黃崇殷(請假)。

(二)列席：何朝石、高進強、蔡吉雄(請假)、彭繼宗、許棟雄、

洪清福、洪玉珍、林山鎔、吳有彬。

五、主席報告：

(一) 有關夜點費列入平均工資訴訟案最新發展狀況，今特請「宇

恒法律事務所」委任律師至本會說明。

(二) 電業法修正案已有 8個版本送至立法院提案審議中，依目

前情形看，於本會期審議通過恐有困難，面對下個會期不

確定之變數，對本會來說實為艱辛。

(三) 本會第 14屆會員代表及分會理事選舉已於 11月 28日起陸

續投開票完畢，恭喜已當選代表及分會理事，預祝尚未選

舉完成之參選幹部高票當選。

六、會務報告：

(一) 許副秘書長：

第 2 頁，共 3 頁

台電公司至今已辦理兩場事業部電業法說明會，本人已

建議企劃處應針對第 6條條文加強說明，以便讓會員更瞭解

相關權益。

(二) 組訓處長：

本處將訂於 12月 28日及 29日假南投地區辦理新任分會

常務理事「勞工教育訓練研習會」，目的是讓新任分會常務

理事能於任職前先認識總會會務主管，再對各項業務作業及

會務運作進行充分瞭解與溝通。

七、上次會議決議案執行情形：

第一案

案  由：本會 105 年 10 月份傷亡互助金請領名單。

上次會議決議：通過名單如下：

第 9 分會─蔡一浩君、第 17 分會─廖文安君。

辦理情形：已照決議辦理。

本次會議決議：結案。

第二案

案 由：為因應電業自由化後之台電組織變革並保障會員權

益，擬改變團體協約之協商模式，是否可行？

上次會議決議：保留，於下次會議再行研商相關條文。

辦理情形：已照決議辦理。

本次會議決議：結案。

八、討論提案：

第一案

第 3 頁，共 3 頁

案  由：本會 105 年 11 月份傷亡互助金請領名單。

說  明：此次有 4 個分會 4 人提出申請，資料齊全，請決議。

決  議：通過名單如下：

第 12 分會─周佑文君、第 19 分會─林豐裕君

第 37 分會─賴秀貞君、第 51 分會─湯松文君。

第二案

案  由：夜點費列入平均工資案是否再上訴，請討論。

說  明：如案由。

決  議：經律師團說明法院最新判決、後續準備因應事項及討

論後，本案不再上訴。

第三案

案  由：建請台電公司恢復員工優惠電價。

說  明：公營事業單位都有該事業營業利益回饋員工之福利措

施，唯獨本公司因政治因素取消電價優惠。如：中華

電信優惠該公司旗下員工市話、手機各優惠 500 元；

土地銀行退休員工享有該行優惠存款 400 萬元年息

13%利率。

決  議：因立法院現正審查台電公司 106 年度預算及績效獎金

發放，待定案後再議。

九、臨時動議：無。

十、散    會。